
9点以降は追加一点につき¥2200

８点 ¥26,400 ¥20,900

６点 ¥20,900 ¥16,800

７点 ¥23,600 ¥18,700

４点 ¥15,400 ¥12,100

５点 ¥18,150 ¥14,300

２点 ¥11,000 ¥7,700

３点 ¥13,200 ¥9,900

点数 ご集配の場合 お持ち込みの場合

１点 ¥7,700 ¥4,400

1枚当たりの単価 1枚当たりの単価

¥7,700

¥5,500

¥4,400

¥3,860

¥3,630

¥3,480

¥3,378

¥3,300

¥4,400

¥3,850

¥3,300

¥3.025

¥2,671

¥2,612

¥2,860

¥2,750

おふとんクリーニング

料金一覧表
料金はすべて税込み価格です。


