

おふとんクリーニング 料金一覧表



ふとん宅配クリーニングの
ナカセ商会

料金はすべて税込み価格です。

点数	ご集配の場合	お持ち込みの場合	
		1枚当たりの単価	1枚当たりの単価
1点	¥7,700	¥7,700	¥4,400
2点	¥11,000	¥5,500	¥4,400
3点	¥13,200	¥4,400	¥3,300
4点	¥15,400	¥3,860	¥3,025
5点	¥18,150	¥3,630	¥2,860
6点	¥20,900	¥3,480	¥2,750
7点	¥23,600	¥3,378	¥2,671
8点	¥26,400	¥3,300	¥2,612

9点以降は追加一点につき¥2200